

## produse alimentare

I.D.: 42833784

Data publicarii 23.05.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.080,29 RON - 3.080,29 RON

Descriere: 1 Pui grill 18 kg 8.165 146.970 160.1973 2 Ceapa 18 kg 3.807 68.526 74.69334 3 Morcov 10 kg 3.899 38.990 42.4991 4 Ardei galben 10 kg 12.385 123.850 134.9965 5 Bors magic 10 buc 6.963 69.630 75.8967 6 Telina 4 kg 5.954 23.816 25.95944 7 Cimbru Cio 8g 4 buc 1.055 4.220 4.5998 8 Pasta olimpia 720g 6 buc 8.250 49.500 53.955 9 Fidea baneasa 400g 4 buc 4.360 17.440 19.0096 10 Ciolan dezosat Elit 14 kg 20.090 281.260 306.5734 11 Fasole boabe 7 kg 9.165 64.155 69.92895 12 Paine eufagu 300g 140 buc 0.917 128.380 139.9342 13 Ulei olpo 1L buc 0.000 0 14 Piper macinat alb 14g 10 buc 1.642 16.420 17.8978 15 Marar cosmin 8g 6 buc 1.147 6.882 7.50138 16 Patrunjel plic 8 g 6 buc 1.147 6.882 7.50138 17 Varza 16 kg 1.640 26.240 28.6016 18 Delikat legume 400 g 6 buc 7.790 46.740 50.9466 19 Sare Salrom 1kg 2 kg 1.460 2.920 3.1828 20 Foi de dafin plic coi 5g 4 buc 0.720 2.880 3.1392 21 Piept de pui cu os 14 kg 12.385 173.390 188.9951 22 Gris boromir 500g 2 buc 2.083 4.166 4.54094 23 Orez Deroni Camolino 4 kg 5.815 23.260 25.3534 24 Carne lucru 30 kg 15.500 465.000 506.85 25 Oua 70 buc 0.358 25.060 27.3154 26 Cartofi 40 kg 3.844 153.760 167.5984 27 Boia dulce 17g 10 buc 1.147 11.470 12.5023 28 Castraveti aro 4250ML 2 buc 16.422 32.844 35.79996 29 Aripi pui 9 kg 9.623 86.607 94.40163 30 Ulei olpo 1L 20 buc 3.899 77.980 84.9982 31 Usturoi 1 kg 17.339 17.339 18.89951 32 Ciuperci taiate Home G 800 g 2 buc 8.248 16.496 17.98064 33 Gogosar aro 5000 ML 2 buc 24.303 48.606 52.98054 34 Mazare HG 720ML 22